1

广东省青少年科技中心

粤青科〔2018〕20 号

关于组织英才计划学生观摩第33届广东省

青少年科技创新大赛的通知

各英才计划参与学校、学生：

由省科协、省教育厅、省科技厅、省知识产权局、团省

委、华南农业大学共同主办的第 33 届广东省青少年科技创

新大赛定于 3 月 30 日至 4 月 1 日在华南农业大学举行。为

开拓英才计划学生视野，增加交流学习机会，省管理办公室

决定组织英才计划学生观摩大赛，现将有关事项通知如下：

1. 参加人员：2018 年英才计划全体学生必须参加，欢

迎往届学生参加。

2.活动内容：（1）参加 31 日 9:00 在第六教学大楼丁颖

礼堂举行的大赛开幕式；（2）观摩 31 日全天在田家炳综合

训练馆展出的省赛参赛作品；（3）自愿参加 31 日晚上在华

山学生活动中心举行的紫荆之夜篝火晚会。

3.活动要求：请英才计划学生于 31 日上午 9:00 前自行

前往华南农业大学第六教学大楼门前（地铁五山站 A 出口），

与彭柏洪老师联系领取证件和餐票。观摩活动后，请上传活

动日记和照片，并发邮件到联系人邮箱。

2